Российская Федерация

Калининградская область

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 57

28.06.2022

г. Светлый

Об утверждении формы бюллетеня для

тайного голосования по присвоению

звания и статуса «Почетный гражданин

муниципального образования

«Светловский городской округ»

Заслушав информацию председателя комиссии по местному

самоуправлению, общественной безопасности и регламенту Дергановой Т.В.,

окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по присвоению

звания и статуса Почетного гражданина муниципального образования

«Светловский городской округ» согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Светловский городской округ»

Калининградской области                                                                   С.В. Бевз

Чибрикова Л.С.

8(40152) 3-40-80

Приложение к решению

окружного Совета депутатов

МО «Светловский городской округ»

от 28.06.2022 № 57

Подписи членов счетной комиссии

     _______________________

      _______________________

     _______________________

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по присвоению звания и статуса Почетного гражданина

муниципального образования «Светловский городской округ»

№ п/п ФИО кандидата в алфавитном порядке

1.

2.

3.

Порядок заполнения бюллетеня:

Поставьте знак V или X в квадрате справа от фамилии одного кандидата, за которого

Вы голосуете.

Бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате, или не

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. Бюллетень, по которому

невозможно установить волеизъявление голосующего, считается недействительным.